СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

1 марта 2017 года                                                                                     № 142
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения
Нижнесортымский от 21.02.2011 № 101

«Об утверждении Положения о порядке

планирования приватизации

муниципального имущества  и принятия
решений об условиях  приватизации

муниципального имущества,

находящегося в собственности

муниципального  образования   сельское
поселение Нижнесортымский»

В целях привидения муниципального нормативного правового акта в
соответствие с действующим законодательством

Совет депутатов  сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Внести в  решение Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 21.02.2011 № 101 «Об утверждении Положения о порядке

планирования приватизации муниципального имущества  и принятия решений об
условиях  приватизации муниципального  имущества,   находящегося  в

собственности муниципального  образования   сельское поселение

Нижнесортымский» следующие изменения:
1.1. Преамбулу  решения изложить в новой редакции:

«В соответствии с Федеральными законамиот 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества»,уставом сельского поселения  Нижнесортымский,».

1.2. В подпункте 4.3 приложения к решению слова «муниципального

образования сельского поселения Нижнесортымский adm_ns.ru» заменить
словами «администрации сельского поселения Нижнесортымский www.adm-

ns.ru».

2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский обнародовать

настоящее решение   и разместить на официальном  сайте администрации

сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

 4. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского

поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                          П. В. Рымарев